Zakladni umélecka sSkola Jizni Mésto, Kitinska 673, Praha

Zarazeni zakia PHV k pedagogim hudebnich nastroji
od II. pololeti Sk. r. 2020/2021

ZUS K¥tinska

AKORDEON

Hovotak Martin ped. Pavel Kolar

BIC{

Adamovsky Marek ped. Karel Fingl

Ivanov Alexandr ped. Karel Fingl

Klotz Mikulas ped. Karel Fingl
HOUSLE

Viter Emilia ped. Jiti Cihdk
KLAVIR

Brat'ka Eliska ped. Irina Cherkashyna
Cervenkova Anezka ped. Trena Cernitkova
Dvorakova Alzbéta ped. Irina Cherkashyna
Geissler Philip ped. Jana Kaniakova
Holubova Viktorie ped. Marie BartoSova
ChemiSincova Marie Hedvika ped. Michaela Maskova
Jagek Teodorik ped. Michaela Maskova
Kollmannova Adéla ped. Michaela Maskova
Kollmannova Anna ped. Michaela Maskova
Kovarova Johana ped. Irena Cernickova
Krejcitikova Thea ped. Jarmila Holcova
Krejcitikova Tina ped. Jarmila Holcova
Lykova Terezie ped. Jarmila Holcova
Martinek Robert ped. Jarmila Holcova

Molnaryové Simona
Nguyen Bao Wy
Rychnova Laura

ped. Katefina Konopova
ped. Jarmila Holcova
ped. Alena Véaclavovicova

Rehakova Ella ped. Barbara Kiirstenova
Smrcka Mikulds ped. Marie BartoSova
Stétinova Anna ped. Barbara Kiirstenova
Stverakova Stella ped. Irina Cherkashyna
Tinterova Annabelle ped. Irina Cherkashyna
Turnovska Anna ped. Jarmila Holcova

Walova Katefina

ped. Jana Kaniakova



KYTARA

Ceskova Monika
Enderle Samuel
Kadava Ruzena

Lat Jan

Luzny Bartolom¢;j
Markova AlZzbéta
Novakova Lucie
Pafezova Thea

Perutka Tadeas
Sanchez Temezova Inés

SAXOFON

Jakubcova Matylda
Sokolov Peter

VIOLONCELLO

Hylenova Eliska
Skopalova Zofie
Vanic¢kova Hana

ZOBCOVA FLETNA

Esser Tomas
Herfmanova Anezka
Kocanda Erik
Kratochvilova Ema
Ledvinka Ondfej
Lisova Anezka
Loukotka David
Martinasek Jan
Noskova Magda
Palivcova Anna
Vseteckova Alzbéta

ped. Lucie Prchlikova
ped. Lucie Prchlikova
ped. Helena Pilpanova
ped. Marie Vyhnankova
ped. Marie Vyhnankova
ped. Martin Céba

ped. Markéta AndrsStova
ped. Helena Pulpanova
ped. Martin Caba

ped. Markéta AndrStova

ped. Lucie Dittrichova
ped. Lucie Dittrichova

ped. Martin Sedlak
ped. Martin Sedlak
ped. Martin Sedlak

ped. Anna Ptakova
ped. Lucie Dittrichova
ped. Jifi Pohnan

ped. Simona Vankova
ped. Robert Pacourek
ped. Vilma Petrusova
ped. Jifi Pohnan

ped. Vilma Petrusova
ped. Anna Ptdkova
ped. Vilma Petrusova
ped. Lucie Dittrichova



Abecedni seznam pedagogu: e-mail a telefon:

AndrsStova Markéta
BartoSova Marie
Caba Martin
Cernickova Irena
Cihak Jiii
Dittrichova Lucie
Fingl Karel
Holcova Jarmila
Cherkashyna Irina
Kaniakova Jana
Kolar Pavel
Konopova Katefina
Kiirstenova Barbara
Maskova Michaela
Pacourek Robert
Petrusova Vilma
Pohnan Jifi
Prchlikova Lucie
Ptakova Anna
Pulpanova Helena
Sedlak Martin
Vaclavovicova Alena
Vankova Simona
Vyhnénkova Marie

m.andrstova@zusjm.cz
m.bartosova@zusjm.cz
m.caba@zusjm.cz
i.cernickova@zusjm.cz
j.cihak@zusjm.cz

l.dittrichova@zusjm.cz
k.fingl@zusjm.cz
j.holcova@zusjm.cz

i.cherkashyna@zusjm.cz
j.kaniakova@zusjm.cz

p.kolar@zusjm.cz
k.konopova@zusjm.cz
b.kurstenova@zusjm.cz
m.maskova@zusjm.cz
r.pacourek@zusjm.cz
v.petrusova@zusjm.cz
|.pohnan@zusjm.cz

l.prchlikova@zusjm.cz
a.ptakova@zusjm.cz
h.pulpanova@zusjm.cz
m.sedlak@zusjm.cz
a.vaclavovicova@zusjm.cz

s.vankova@zusjm.cz
m.vyhnankova@zusjm.cz

606 960 872
773917 702
776772 550
731702 000
608 642 093
728 983 875
736 773 039
739 234 549
608 903 892
608 033 450
731 417 864
608 852 287
606 569 050
723 277 288
607 744 699
732 586 406
728 664 230
737186 747
737 463 392
602 978 253
603 945 757
775317 063
737719 795
732 955 349
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